2

                                                                [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 09.11.2017 № 344
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 10.05.2016 № 150 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии городского округа Пелым»

В связи с кадровыми изменениями  в администрации городского округа Пелым руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав административной комиссии городского округа Пелым  утверждённый постановлением администрации городского округа Пелым от 10.05.2015 № 150 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии городского округа Пелым» следующие изменения:
1) исключить из состава Волошко Олесю Юрьевну- секретаря административной комиссии, специалиста администрации городского округа Пелым, включить в состав комиссии Шрамкову Татьяну Николаевну- секретарь административной комиссии, специалист администрации городского округа Пелым;
2) слова «и.о. директора  МУП «Голана»  заменить словами «юрист МУП «Голана»»;
3) слова «Врио начальника ОП № 9»  заменить словами «начальник ОП № 9»

4) слова юрист «Дома культуры п.Пелым» заменить словами «юрисконсульт МКУКДК п.Пелым.

2. Настоящее постановление опубликовать  в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев